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Data di presentazione 
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COGNOME 

MILONE 
CODICE FI SCALE 

I M L N G P P 
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UNI 

NOME 

GIUSEPPE 
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/I D Lgs 30 gIUgno 2003 n. 196, -Codice in matefla di protezione del dati persona/i- prevede un sistema di garanzie a tutela del 
trartamentl che vengono effettuali SUI dali personali 
Di seguito si illustra sinteticamente come verranno utilizza ti i dati contenuti nella presente dichiaraZione e quali sono i diritti riconOSCiuti al 
ci ttadino . 

. ~--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

~ Finallta 
J:deltrailamento 
< 
5 

" 

Dali person ali 

-e . . 
~Dall senSIbili 

9 
~ 
E 
• 
~ • 

Il Ministero de Il' Economia e delle finanze e l'Agenzia delle Entrate, deSiderano informarLa, anche per conto degli altn soggetti a CiÒ tenuti, 
che nella dichiarazione sono presenti diversi dati persona li che verranno trattali dal Ministero dell'Economia e delle Finan.ze, dall'AgenZia delle 
Entrate e da i soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'lmposta, agenzie postali, associazioni di 
categoria e professionisti) per le finalità di li quidazione, accertamento e riscossione delle imposte e che, a tal fine. alcuni dati possono essere 
pubblicati ai sensi del combinato disposto degli artt. 69 del D.P.R. n. 600 del 29 settembre 1973, cosI come modificato dalla legge n,133 del 
6 agosto 2008, e 66-bis del DPR n. 633 del 26 ottobre 1972. 
I dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'AgenZia delle Entrate possono essere comunicati ad altri soggetti pubbliCI 
(quali, ad esempio, i Comuni. l'l.N P.S.). in presenza di una norma di legge o di regolamento, owero, quando tale comUnicazione sia 
comunque necessaria per lo svolgimento di funzioni Istituzionali , previa comunicazione al Garante della Privacy. 
Gli stessi dati possono, altresi. essere comunicati a privati o enti pubblici economici qualora ciò sia previsto da una norma di legge o dI regolamento. 

La maggior palle dei dati richiesti nella dichiarazione (quali , ad esempio, quelli anagrafiCI, quelli redd ituali e quelli necessari per la 
determinazione dell'imponibile e dell'imposta) devono essere indicati obbligatoriamente per non incorrere in san zioni di caraItere 
amministrativo e, in alcuni casi. di carattere penale. 
L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell' indirizzo di posta elettronica è invece facoltat iva, e consente di ricevere 
gratuitamente dali' Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e serviZI offertI. 
Altri datI (ad esempio quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione d'imposta) possono. invece. essere Indicati facoltativamente 
da l contribuente qualora intenda avvalersi dei benefic i previsti. 

L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille deU'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 
maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese st ipulate con le confessioni religiose. 
l'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art.2, comma 250 della 
legge 23 dicembre 2009, n, 191 . Tali scelte comportano, secondo il D.lgs. n 196 del 2003, il conferimento di dati di natura "sensibile". 
L'inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione dell'impos ta, di spese sanitarie , ha anch'esso carattere fa coltativo e 
comporta ugualmente il conferimento di dati sensibil i. 

~--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------• <V Modalita la dichiarazione può essere consegnata a un intermediario previsto dalla legge (Ca f , associazioni di categoria. professionisti) Il quale invia i 
~del traltamento da ti al Ministero dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate. 
~ I dati verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire anche 
!2 mediante verifiche dei dati presenti nelle dichiarazioni: 
M • con altri dati in possesso del Ministero dell 'Econom ia e delle Finanze e dell ' Agenz ia delle Entrate. anche forniti. per obbligo di legge. da altri 
~ soggetti (ad esempio, dai sostituti d'imposta); 
o · con dati in possesso di altri organismi (qua!i. ad esempio, istituti previdenziali. assicura tivi, camere di commercio. P.R.A.), 

~------------------------------------------------------------------------------------É 
iTitolari 
~del trattamento 
~ 

" • E 
<; 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze, l'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, secondo quanto previsto dal D Lgs. n. 196 del 2003, 
assumono la qualifica di "titolare del trattamento dei dati personali" quando tali dati entrano nella loro disponibilità e sotto Il loro diretto controllo 
In particolare sono tito lari: 
• il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate . presso i quali è conservato ed esibito a richiesta l'elenco dei responsabili; 
• gli intermediari, i qua l i. ave si avvalgano de lla faco ltà di nominare dei responsabi li. devono renderne not i i dati identi ficativi agli interessati. 

§----------------------------------------------------------------------------------------------
U Responsabili 

del trallamento 

Diflil i dell'lnteressato 

Consenso 

I "titolari del trattamento" possono avvalersi di soggetti nominati "responsabili". 
In particolare, l'Agenzia delle Entrate si awale della So.Ge.!. S.p.a., quale responsabile estelOo del tr.Htamento dei dati, in quanto partner 
tecnologico cui è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe Tributaria. 

Presso il ti tolare o i responsabil i del tratlamento l'interessato, in base all' art. 7 del D, l gs. n. 196/2003, può accedere al propri dati personali 
per veri ficarne l'uti lizzo o. eventualmente. per correggerli, aggiornarli nei limiti previst i dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi al loro 
trattamento, se trauati in violazione di legge. Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a: 
• Ministero dell"Economia e delle Fmanze, Via XX Settembre 97 -00187 Roma; 
• Agenzia delle Entrate -via Cristoforo Colombo, 426 c/d -00145 Roma. 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle En trate, in quanto soggetti pubblici, non devono acquISire il consenso degli 
interessati per poter trattare i loro dati personali . 
Gli intermediari non devono acquiSire il consenso per il trattamento del dati personali comuni In quanto il loro conferimento e obbltgatono per 
legge, mentre sono tenuti ad acquisire Il consenso degli Interessati per trattare i dati sensibili relativi alla scelta dell'otto per mille e del cinque 
per mille dell' lrpef elo a particolari oneri deducibili o per i quali spetti la detrazione dell'imposta e per poterll Inoltre comunicare al Ministero 
dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate, 
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscnzlone de lla dichiarazione nonche la rlrma con la quale SI effettua la scelta dell'otto per 
mille deH'IRPEF e del cinque per mi lle deIl'IRPEF. 

La presente mformallva viene data m generale per tutti i titolari del trailamento sopra mdlcati 
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TIPO 
DI DICHIARAZIO NE 

Redditi 

x 
lIo1aduio 

RW C· 
Quadro 
·vo 

DATI Da 
CQNTRl3UENTE CG.."uroe lo 51&10 el;tero) di ~1t1I -

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 
DI compil are solo se 
vlrlat.! dJll n12012 
aU. dau di preS!<ltall0ne 
dell l dichiaruione 

TlilFONO 
E INDIRIZZO DI POSTA 
E!..ETTR::>NICJ.. 

DOM ICILIO ASCAlE 
Al 0 1/01f201 2 

DOM ICILIO RSCALE 
Al31112 f2012 

PATERNO I 

-,f razione 

I elelano 
_ prefi~!iO 

-Comune .,_ 

I~ILANO 

DOMICiliO FISCALE ~. 
Al 01/01/2013 

· · 3 

numero 

= 

."":" ,- 4 

~ _ liqui4uiDr>!; 
Itolonta.ie 

""'"" AC 

5-

Studi d i 
~ettore 

6 

suw 

_; CiHulire~ 

7 

- =:...t.-.c .::. 

Indicltor; 

8· 

j= 'DocttIaraDO"le 

integr'\rIIl " tl'lIOrt 

~~ 1s>gII) ~ .. di nasd" .. 
giorno me~ . nno 

eT 14 101 11 957 

• 

Oi(tqrulorMl; 
Yllq"tf4 

(alt. 2.. CO. SUf. 
DPR.322J98) 

'·~ [YVltì 
ecaIionilll 
.~ 

~ 

Ses~ ...... 
(birt" ... 1I relll!Vt_?"§enal 

-"'x :- l -

anno 

IT\OIIi ZIO DJ posll Mm~ 

. - - .~ Prollinda (sigla) CO~1ct comune 

- PrcMllcia (sIgla) Codlt:e comlJl1e.. 

• 
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RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE. CURAlORF. 
fALLlM(NTARE 
o OEU'EREDITÀ, ecc 
(vedef~ IWU7,onl) 

CA NONE MI 
IMPRESE 

FIRMA nElLA 
DICHIARAZIONE 
• n.>l<ibuenl. 00< __ do~_ 

"""p.lalO. oIo;q.>1~ • .., ....... , 
~u.>O<; (b."." lo """'I< dw 
'"' .... \.11'.·1 

IM PEGNO A LLA 
PRESENTAZIONE 
TEl 9l1A TICA 

1.00ICe HKlIIe i66Ghyat\;Woo) 

,~~~------------------------------------,~ 

Dau, di n8ScllB 
g'orno mese iN\O 

1 
RESlOOIZA ANAGRAfICA COf>Uie le Stato estero) 

(O SE DlVERSOl 
00MICl.1O F'lSCAU 

F,aziDnII!. Wl II! nurnefO CivICO I In6r t110 el;tero 

mtiu<1U 
9'orno mese BJlOO 

Pfovil>C.l.I~1 

Ptovinda (sigla} C. p 

numero 

D~~~no~ ... ~ .. .-----,~oo .. nc~"------'D'.C, •• ,." ,.~;ru"noc"~"", -------------------------CC'oo,." •• ", .. "" •• " ••• oc"'.""'"'"~" ••• ,"""<, •• ,,."~" ._----------------
glcnm mese anno .-.cara lermIrIaI, glOIOO mc~e anno 

1 1 

Tipolog.a apparKChIO (Rrservata al contnbuentl d1e eseratano aUJ...nta d',mpresa) 

Familiari 
a carko ltA .. 
x X X X 

.u 

SrtuazlOIlr partlCoian 

... 'N 
X X 

c",,, 

x 
c. '"' 

In\nO aWl~ telematlco all'Intermediario 

CO>l tI. fiRMA ~I (~P~ I"" A>l~ "E: 

Il COO~I.>l~O AIIU11A'M~10 
DU DATI Sl~~ r!", tV(NlUAU,llNH 
INDICATI NEllA DiCHI "~ "~ION[ 

" 'Q 

InvIO comumcazlone telematICa anomahe 
dati studi di !>ellore all'J1termed,arJO 

'" 

FlRMA del CONTRIBUENTE (O di chi presen la la dlCMlarnlone per altnl 

MILONE GIUSEPPE 

N ISCnZK)I'le all'albo del C A.F Cod~ f"", .. "'·mlenned,,"o BTTCRL67 C 43 F2 O 5L 
----------~~~~~~~---------------- --------

R1SeN3IO alrirrle<mediario 

V ISTO DI 
CONFORMITA 
Rlservalo al C A F 
o al professionista 

CERTiFICAZIONE 

Impegno a presentate In VIa telemallC3 la dJdllarazJOne 2 Ricezione awiso telematlCo 

[lata det1'rmpegno [llemo me!.!! Iinno 

03106 12013 
FIRMA DEll'INTERMEDIARIO 

Coda rrscale del profesSlOrllSLa 

SI nlaSCIa il VJSto di confom\ltà 

RICeZIOne COfOOfJIC3ZIOOe telematIca 
anomal.oe ciall ~tud r di settore 

BETTEGA CARLA 

CodICe fiscale del C A F 

FIRMA DEl RESPONSABILE DEl C A F O Da PROFESSIONISTA 

al ~nSol deI'art. 3S ~ O.lgs. n, 241,1997 

TRIBUTARIA CodICe fiscale del profe5S1OI1J~ta 
RIservato 
al professionista 

Codice. fiscale o partlt.a IVA del soggetto drverso dal certificatore che ha predisposto 
La dlchi3l'8none e tenuto le SCtltture contabili 

SI attesta la CertifICaZIone al senSI dell 'an. 36 del D,lgs. n. 241,1997 
FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

FAMILIARI A CARICO ,­
.~ , 

M,nrne di 
tre an'" 

B~R~~R{ l~ C~Sf.lLA 
C • CONIUGI: 
f1 PRIIAO BGlIO 
r fiGlIO 
A • ~,TRO rAM l lII\~[ 

D • f IGliO lIISABILE 

QUADRORA 
R(ODITI DEI TERRENI 

r",I",'lt .. ,."I.n ,,",n 
<I., "ICiIJCIO'I. ""'0,00,0 ~l 

l", B." ... .. , ... ,."" 
",,,,,.11000110 .. .,,,,,, 
\ ..... "00 ..... " .. .. 

"''''~ 1~ .. ",t>rI .... ... , 
"90 11'0<_"" 

'BNCCCT61E54C351T 
MLNCMN89P01F205G 12 50 

o MLNNDR 01R22F205W 12 50 
A O 

A O 

, , A ° 
tlUMERO FIGLI RE~IO[t-m ALL'EST(RO A CARICO DEL CONTRI8UENT[ 

RA I 

RA2 

RA3 

Reddno dominICale Titolo ReddIto agrario giorni possess~ 
300 ' 1 6.00 :365 '10 0 , 000 

----------------'='-----"'--------------------""""---"-"i,"daifO'dormnlcale 
impol1ibi l ~ 

3.00 
500 , 1 5.00 %5 '1.00 000 

'" 5 ,00 
400 ' 1 5.00 365 '1.00 , 000 

'" 4 .00 

Canoni: di atTruo 
in regime vincolistico 

~ 

~ 

,00 !I X 
Readit"o.';;;g.",,"'o,,='----"","'dBit9 dlOoiimw!''',c,,'''ee .......... .... 

hnpollitille non ImtJonlbllc ... .,\ooW 

" 6.00 .00 
.00 'X 

" " 5.00 .00 
.00 'X 

" " 5.00 .00 
----=' ______ 200 ____ ' 1~ ________________ ~1~.00~~:3~6~5 __ '1.~0~OLO~0~0~~ ________ ~~.00~,,__----------------~'X 
RA4 IO 2.00 11 1 ,00 12 ,00 Il 

RA5 
______________ ~2~00~ __ '~l _______________ ~3~.0~0 ___ ,:365 

'" 
100 '1 .00 365 

RA6 '" 
.00 .00 

RA7 
'" 

RA11 Sommllcol, 10, 11 c 12; TOTALI '" 

'1.00 , 000 
2.00 

'1.00 , 000 
1.00 

.00 
17.00 

.00 'X 
" " 3.00 ----, -_."oo"-.·.,-X'-

.00 
" " .00 .00 -----,-

.00 
" " " .00 00 

20.00 " 



QUADRO RB 
REDDITI DEI 
FABBRICATI 

~ E ALTRI DATI 

g 
'" "' N 

Sezione I 
Redditi del fabbncati 

[~clusi I fabbric&!' al l 'estero g da ,ncludere nel Quadro III 

~ 
,li 
• :> 

~ 
w 
J: 
U 
U 
:J 
N 

'"'' 

'"'' 

PERIODO D' IMPOSTA 20;2 

CODICE FI SCALE 

1M L N G P P 5 7 A l 4 G 3 7 l ui 
REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricat i 
QUADRO Re Redditi di lavoro dipendente Mod. N. 

Pe~sesso Cool(:e 
Rendita c.atast.l!! UtillUe gromj percentuale canone 

7 7 5 .00 '01 '365 50 , 000' 
REDD ITI Ta~llOne ordinari~ Cedolare ,""cc.a 21 % 

IMPONIBILI 1J 

.00 .00 
~~ Ice 

RendJM c.a lastil!e Ullhuo ~omi pelcentuale Clnone 

12 3 .00 '05 '365 50 , 000' 
R(OOITl Tassalion!! OHI!naria Cedola re sec<:.ll 21% 

IMI'ONIBILI 1] 

.00 .00 
Pcu~so 

Utiliuo pt'-'cefllualt! canone 

651.00 '02 100 , 000' 
Cedelare ~etca 21% 

.00 
Cedol .. re ~CCI 19% 

" .00 

.00 
Cedolam secca 19' ... 

" ,00 
,~ 

di locazl:>nC 

.00 
Cedolare secca 19% 

ta~1 i:GtIt .... -
p~rtltolarl --.0(' 1 , . 

't351 

IMO devuta 
per Il 2012 

658.00 
REDDITI 

NON IMPONIBILI 
Abitn,one prV>Grpale Immobili non I<.>/:"tl 

c-...... 
p3rbeolari """"t ' i , . 

.. 
'" c~~ 

1::351 

388 .00 
1M ovut. 
perft2012 

" 

.. 1 04.00 

.00 

" 
REDDITI 

NON IMI'ONIBILI 
Atlilal101lt! pnnclpale Immobili non locali 

as i:GtIt ...... 
partlCOlilri .."..(', , . 

.. 
'" """"" B275 .. 

62.00 
, OWU 

per Il 2012 

" 

1 020.00 

.00 
~. ["",,:.me - ~" 11 12 

REOOIlI 
NON IMPONIBILI 

AtI~azlone principale Immobi li non locatl .. " I REDO!!I T<lS!.3z.ont! ordln<lria 

IMI'ONIBIU 13 8 68 ,DO 

___________ IL __________________ -'·~or_w., " ______ ,~.O.O"----,c,,.,,"~;;;;;;---'·eOO"--~"",,~~.=~:;-. --''''"''" ------11'0IT·'ii0:;0''''.,---;''''''''~;:;;.,,,;;_;;;;;_;, 

'"'' 

"'" 

Ulilino glO<ni entuale canone , 
.00 

REDO r! I TM!>lIzionl! or d, nana Codolalc secca 21% 
IMPONIBILI 13 

.00 .00 
PoS!>HSO CodIce 

Rendit. catllMale grami percentuale canone , 
.00 

REDDITI Tas~a1lone ord,nana Cedolare secca 21% 
IMPOIIJIBlll 1] 

.00 .00 
~~~ ICI! 

Rendila !:atastale Ul ibno !JIOffiI percentuale c~none , 
00 

REDDITI ra'l>l!ZIone ord,nanJ Cedolale secca 21% 
IMPQIIJIBIU l J 

di locaZione particolari __ l'j COITU'!e per 112012 _"" ..... 

.00 
Cedolare secca 19% 

" .00 

.00 
CedOlare secca 1 9% 

.00 

.00 
Cedolare secca 19% 

" 

7' 10 '1 

REOOI TI 
NO~IIMPONIB ILI 

Ab~azione pnnclpale 

C o1S1 Contnoo-
p<trtlCoiari -.eI'1 , . 

REDDITI 
NON IMParo/lSIU 

CaSI CcoolInuo. 
partJcolan ", ... n , . 

REDDITI 
NON IMPONIBILI 

" 
Codice 

""""'" " 

.00 
ItAU dovuta 
perd201 2 

Abita2ione pnncipRle .. 
" c~ 

.. 
.. 

.00 
'MU 
per H 2012 

.00 
Immob ili 11011 loc.al' 

" .00 
~ .. ~ t""".,... 

MUlI l'~U 

11 11 

.00 
Immotllil non Iocat, 

" .00 

.00 
Immobili non locali 

" ,OD ,DO ,00 ,OD ,00 

'0 ___________________ "" __ O_'_O_'_A_Uc=cL.c."'M=~eo~~'=:~=,,=, __ " ______ o==o".,oo'-________ -,~~.èoo==~'-'----------".00~~~èNOOO"=~'=~M~=~,"~6,=,=,=,,=, ___ ',·"" .. ,,4~5~0~,oeoe-__ " ____ -08c6=c8~.~00,-
o ImpostB ImpoMa TCI!ale Imposta Eccedenza lecederua 
~ Imposta cedolare secc~ cedola", se~c.1 21 % cedolare ~c~ 19% cedolare sectl dd""'''lione precedenle 

CO 

g '''''' 
.00 .00 ,00 ,00 

CedoIa.e S1!!cca flsultam.e dal Mod. 710/2011 

E Iral1eot1:a da! ~O~U1UIO flmtlorsata d,,1 SOStituto credllO compensato F24 IMU 

compen~ ta M od. fH , 
.00 

Impo~ta a detltO 

Acconti ver,.",i 

.00 
Imposta a credita 

~ ~",,,,,~~ ____________ ~~~:-__ ~~.00~ __ ====~~====~~.0~0~,"""~~~~~~.00~====~~~~~~~.~0~0~~~~::==~~~.~0~0~ ______________ -c,~0~0 __ .~ Sezione Il Buemo!ll '''9'Slra l 101111 dii COl'trallO Conumi Nlll Anno di 8 N d, llga Mod. N. Data SI!fIi! Numero e sottOl>llml!fO Codice uHII:io ~upe,iol'l a 30 99 pruentazlone dleh. ICl 

, " " " 

:::l Dati relativi ai contratti RB21 a 1 
<Il di locazione 
~ 

o 
~ Sezione III 

~ Immobili stonci 

~ QUA DRO Re 
o REDDITI 
~ DI LAVORO 
~ DIPENDENTE 
~ E ASSIMILATI 

et Sezione r 
"iii Redditi di lavoro 
~ 

E 
O; 
'E 
<3 

dipendente e assimilati 

Rientro In italia 

D 
Sezione Il 
Alln redditi aSSlln iia\l 
a quelli di lavoro 
dipendente 

SezIOne III 
Ritenute IRPEF c 
addizionali regionale 
c comunale ail'lRPEF 

Sezione (V 
Ritenute per laVOri 
socialmente utili 

Sezione V 
Comparto sicureua 
e alui dati 

,,,,,, 
.,,, 

Dlrrcrenza Acconto IRPEf 

R831 Ricalcolo degli acconti 2012 

"" T;polog;. "dd;,. '2 
.00 

IndetermlnalO/Determinato z l 
.00 

"o> 2 2 
"'l 

P!em i gl~ as~oggel1all Il 18Sli.,IIlIOrte P!eml !l,a 115soggeltall D:I ""t'CIsta ImpoMe SO~til u lJva 
(l'unlO 252 euo 2013) 

.00 .00 
ReS RC'", RC2+ RC3+ RC4 col. a -(minOfe impono trII RC" col. 1 e RC4 col. 9)- RC5 col. 

Riportare in RN1 col. 5 Quota esente frontalieri ,00 (di cui LS.U. 

ReI!! PeriOdo di lavoro (giorni per i quali spettano II! deu-azioni) 

RC7 Assegno del coniuge 

"" 
ReI! Sommare gli imporli da RC7 a RC8; riportare il l otale al rigo RNl col. 5 

R'It!nUle IRf'U 
(p unto 5 del e UD 2013 

e RC( wlonoa Il) 

77379 .00 
Rell Rllcnute per laVOri socialmente utili 

Rel2 Addizionale rl!gion,llc all'lRPEF 

Rllenule 
addiZionale legional ~ 

Ipunlo 6 del CliO 20131 

3444.00 

Lavoro dipendente 

Redditi 2 

Rnenult! .cconto 
addlziona~ comunale 2012 
Ipunto l O del CUO 2013) 

98.00 

ImpOll1b,ii! 
addizionale comllnale 

.00 
Redditi 

AcwnlO 
addiz ionale C(>munale 

.00 
130037.00 

9400.00 
.00 

lmwti Irt. g,. comma 6 TUII rPi' ntG 255 cOti 201 1 ) 
Non mponibih Non imponibili assog. Im p so~tltu\iv" 

" .00 

,OD ) TOTALE 

365 
12 0 29 .00 
64717.00 

TOTALE 

Rilenutl! saldO 
addizro n.~ cCIrIluroale 20 t2 
(punto 11 del CUO 2011) 

667.00 

• 

" .00 

1 39437.00 
Pensione 

76746.00 
Rn~nule aCCOIlIO 

addiliona!e comunale 20 13 
(po.Mlto 1 3 del euo 20 1.1) 

270 .00 
.00 
.00 

Dctt azione pel!>onllic 
Re, 3 compat to sicurelza 

Dati contribulo 
di sohda r let~ 

c ,toa nNO e conr, uo , 
pe'~qullinne (Punto 116 CliO 20111 

01111 UO I~O I ~"C r~lcnuo 

(PunIO 13B CUO 2011) 

(punto 118 del CUD 2013) .00 .00 .00 
' " ) R~"", e la casella ~e loI l,alla dclo " es,"" 1/!I"CnD o della ~le~5~ 1A"I,la l!TlmObll1A' e !k1 ''')U pre,edP.nIC 

4 



QUADRO RP 
ONERI E SPESE 

~ Sezione I 

g :::t~: ~aeld~et r~~~~~e 
~ d 'Imposta del 19% 
N 

" c 
'C 

-" 'O 

"' • :> 
, 

PERIODO D' IMPOSTA 2012 

CODICE FISCALE 

1M L N G P P 5 7 A l 4 G 3 7 l ul 
REDDITI 

QUADRO RP - Oneri e Spese 
Mod. N. U 

RP1 Spese sanitarie 
.00 

RP2 Spese sanitarie per fami6ari non il carico ,00 

RP3 Spese santtane per disabili ,00 

RP4 Spese velCOlJ per drsabill ,00 

RP5 Spese per l'acQUISto di cani gu_""~~~,~~~T~~~~~~~_'.oeoe 
RP6 ~ s.e~ , .. ttl11l1e in p"eadenu ,00 

RP7 1IrUre~ rnuwI lPCJltUrI ~ abUnone PfW'IC4'* 00 
--------------~.~ 

RP9 InteresSI per mutUi contratti nel 1997 
per recupero edlhZlO 

RPl0 Intere;.si per mutUI ipOtec.an per _Iii 
costruZIOf1e dell'abitaZIOne pnnclpale 

.00 

.00 

RPl1 InteresSI per prestIti o mut __ U_' _'="_"'-,-_:~~~~~~~-;;--;;:-;;:.,-",O,o~ 

RP12 AsslClJfazionl sulla Vita e contro_gIo'-'_n'_"" __ uru __________ --c1~2o;_;9~1;_".0"'0 
RF'13 Spese di lSuuzione _____ 4 3 2 7 ,00 

RP1' S,.,. ,..,.." 15 4 9 .00 

RP8 InteresSI per mutlllipotecari RPl5 Spese per addetti au'aSSlstenza_c"""""'~~~!·~~,~~~~~~~".o,o~ 
per acqUiSto altri Immobili ,00 RP16 ~~r.galll ,DO ,00 

RP17 ~~ 20) ~ 110 ,OORP18~~~ , 2 9) 2 258 .OORP19~ ,00 
TOTALE SP"E"S"E~SC.U"C"U",~~~~-";' •• ;;'teilu Wnl ~ e" be»elb " indìt.re L' ... porto~t. ~g..è"""","'""'-~~~~< .. ;;"""m"",,.g~'''''~m"po;;~"·~= <: RP2 0 OETERMINARE rIIjli RP1, RP2. ~ RPJ a/U~ ~ RP1 t~ "'- .... 2 e RP3 del ngo RP" a 1011"<1 di toloronll 2 ~ calonn~ 3 

~ LA DETRAZIONE 1 2 .00 .00 JO 
~ <S~e~z"io=On~e'ITI-----------oConC=m~bu~O=--------C-S-S-N-~-C-v-o<--~-----------------------------

LJ 5pe!oe l! onen previderwall 
CONTRIBUTI PER PREVIDENZA CO~4PLEMENT ARE 

o per I quab spella RP2 1 ed BS$lSlenziall .00 .00 Esclusi dal sostrtuto Non esclu!>i dal sost ituto 

g la dedlmonc Ass.egno al COflluge 
N dal rl'Cld'IO comple~~rvo 

RP27 OeduobìllUl ordlnana 00 ____________ ~.~oo~ __________ ~.~ 

iO 
o 

. ~ Sezione III A 
~ Spese pcr le qual, 
'O SpcllH la oolfazoone 
O d'Impalli! del 36% 
E del41%odel50% 
Qj (irl!ervenli di recupero 

.~ dcI patmnonoo edlhl111) 

~ 
" • 
M 

RP22 
CodIce ftSC.3Je del Coniuge 

RP28 Lavoraton di pnma ___________________________________ -".OO~ occ~~ 

RP23 ComnbU[J per addetti al 
serviZi domesticJ e familiari RP29 Fondi in squlhboo 

c::c_CCC=c~:c=:CCCCCCCCCCCC_CCC_:~~~~~~~~~~~".no" fina~1O 
RP24 ErogazO"llIiMnll. f_ dllUltllZlOfM feilgtol.e ,00 RP30 Familian a carico 

RP25 Spese mecIiche e dl aSSl!>tenza per dlSabrlr RP31 Fondo penS01e negoll3le drpendentJ pubblla 

.00 Esclusi daI sostituto Quota TFR 

.00 .00 

RP32 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI (sommare gli Importi da rigo RP21 a RP31 ) 

--~" Codocl rl5YlI 

RP" 

RP42 

RP<3 

RP" 

RP" 

RP'. 

RP" 

.00 

.00 

.00 

.00 

,00 

.00 

.00 

Non escluSI dal SOSlituto 

.00 

.00 

N. d'"d'" 
Importo rata ... ..-

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

RP48 Tar AlE SPESE SUL QUAli DETERMINARE DETRAZIONE': , " (Righi col, 2 compilata con codrc.e 1) ,00 
M 

Qi RP49 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 36" (Righi col 2 compilata con codICe 2 o non c.ompiIataJ ,00 
~ 

o RPSO TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 50% (RiQhi col. 2 compilata con codice 3) ,00 

~ <S~e~z'i"o"n~e~.'II"I'Bs-~~~'N,.-,d"·,c"<'~;;-O"""""""'==---,~-c~_-,--.-~~~~-:,~'II:-~O,.:-~"'<;;,"~;;;-.O~;,;.,-~~~f"_.:.,..~~~~~.:.,...:.,..~~-:"'":-:-.... -:,_~~~~~~~~_:sc"o,,=,c~=-'''''-~ 
'6 Dati CD I IIM Dllldenl lrlC~l"" RP5 1 I~ile Q(~l. 
• > 

~ 
" • E 
O c 
8 

degli Immobih Il al1n dali 
p.!r frlme deltl delrulOOe 
del )6% Il dci 50% 

N. d'ordine ConcIi:Irr...-. c.odic.e tom.me 
RP52 i,"mobile , 

N d'ordine Condomno 

RP53~ 

N tt'OtduW ~ 

Altri dali RP54 ~ 

Sezione IV 
Spe~e pel le quali 
~pett D I~ delr&llOne 
o' llnl>OSID del 55'4 
Ilnlelv~nll fil1Jllnali 
al risl"l""'O enelge!ico) 

RP6 1 

RP62 

RP63 

RP6' 

"" '" 

''II 

(.od UffICio 
Ag Enlme 

Spesa lOtale 

OOMJ"iO~ ACCAtAST AA1(~TO 

Suballemo 

Subalterno 

Provlnc,a un Agenlla 
TefTIloroolEnlr3te 

Importo rata 

.00 

.00 

.00 

.00 

~ 
.00 

.00 

.00 

RP65 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE LA DETRAZIONE 55% (Sommlllc gli importl da ngo RP61 a RP604) .00 

eZlone V 
Dilli pt.'f fru~e do deI/BlU'" RP71 
per cllnoro d, IOC.:llIlln .. 

Sezione VI 
Dali pcr fll"'t di all,p 
,r.'l rlllOO 

RPBI 

Inquilini di alloggi adibit i 

ad abitazione principale 

Mant r:nimcnto dci cani 
guida (BDlrare la casella) 

N di !l,orni , Per<:enluale 

Spese acquisto mobt!i, 
RP82 elettrodomestici, TV, 

computer (ANNO 2009) 

5 

N di !l11lI"U 

RP83 Altr,. dctraZJOnI 
.00 
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QUADRO RN 
IRPEF 

Determinazione 
del l 'imposta 

Altri dati 

PERIODO D' IMPOSTA 20 12 

CODI CE FI SCALE 

I MLNGPP57A14G 3 7 1 U 

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell ' IRPEF 

Red3,lo di mernenlo 
per itQevola:noni fiscali 

D eM o per fOri& cormn • Pl'l'o.te compensabilI Redd,to mtnl/TlO da pan copa-

RN1 
R[OOlTO 

COMPLESSIVO 216220 ,00 
di cui Il] quadn Rf. RG e RH con credito per tondi comuni vane m !IOC,elll non OJlf'fatlve , 

,00 ,00 ,DO 

RN3 Oneri deducihlfì .00 
RN4 REDDITO IMPONIBILE (RN1 col. 5 ... RN1 col. 2 _RN1 col. 3 _RN3: indicare zero se il r isultato è negOltivo) 

RN5 IMPOSTA LORDA 

RN5 Detrazione per coniuge il carico 

RN7 DelfaZlone peI" figli il carico 

RN8 Ulteriore detrazione per figli il canco 

RN9 DeWlZIone per altri ramiliafl il carico 

RN1 0 DetraZione per redditi di lavoro dipendente 

RN1 1 Oetrazione per redditi di penSione 

RN12 Dellilzione per redditi assimilali il quelli di lavoro dipendente e altri redditi 

RN13 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI 01 FAMIGLIA [LAVORO (somma del righi da RN6 li RNl 21 

DetrazlOne canoni 
RN14 di locazione 1 

(Sez. V del quadro RP) 

Totale detraZione 

.00 

Credito reSiduo da ripqrtare 
al flgo RN29 col. 2 

.00 
RN15 Detrazione per onen indicati nella Sez . I del quadro RP (19% dell' impano di rigo RP20) 

RN 16 Detrazione per spese indicate nella Sez 1I1-A del quadro RP (41 % dell'importo di figa RP48) 

RN17 Detrazione per spese indicate nella Sez. III-A del quadro RP (36% dell'Importo di rigo RP49) 

RN16 Detrazione per spese indica te nella Sez. III-A del quadro RP (50% dell' importo di rigo RPSOj 

RN1 9 Detrazione per gli onerj di cui alla Sez . IV del quadro RP (55% dell'importo di rigo RP65) 

RN20 Detrazione pel gli oneri di cui alla Sez VI del quadro RP 

RN21 Detrazione riconosciuta al personale del comparto sicurezza. difesa e soccorso {rigo RC13j 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA (RN13 ... RN14 wl. 3 ... somma dei righi da RN 15 a RN21) 

RN23 Detrazione spese samtarie per determinate patologle (19% deU'lmpOlto di colonna 1 rigo RP1) 

RN24 
CI_ d',"\W'SU 

..... 11"'''''00 ''''''''' 
Riacquisto prima casa Incremento occupazione 

RClntegrD antlclpazlOn, 
lDOdi pens,o,," 

,00 
.00 
.00 
.00 
.00 
.00 
.00 

.00 
1465 .00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 
Mediazioni 

.00 .00 .00 .00 
RN25 TOTALE AL TRE DETRAZIONI E CREDITI D' IMPOSTA (somma del righi RN23 e RN 24) 

RN26 IMPOSTA NETIA (RN5 -RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negatIVo) 

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo .00 
RN28 Credito d'Imposta per abitaZlCJOe principale -Sisma Abruzzo .00 
RN29 Crediti residui per detrazioni Incapienti (di cui ulteriore detrazione per figli .00 

Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero 
RN30 

(di cui derivanti da imposte figurative .00 ) .00 
f ondi comuni 

RN31 Credl!1 d'imposta 
Altri crediti d'imposta 

.00 .00 

RN32 RITENUTE TQTAU 
di cui ritenute sospese di cui altre ntenute subite di cui ritenute ano 5 non utilizzate 

.00 .00 .00 
RN33 DifFERENZA (RN26 - RN27 - RN28 · RN29 col.2 -RN30 col. 2 - RN3 1 col. 1 -RN3 1 col. 2 + RN32 col. 3 - RN32 col. 4) 

se tale importo e negativo indicare l'impono preceduto dal segno meno 

CRN:C::3C' -:CC' -'dC'C" -dC"Cm-po- " C,- p- ,-,C',-:-'m- p- ,-, -,,- , -:-:j lavoratori autonomi .00 

RN35 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 
di cui credito IM U 730/201 2 

.00 
RN36 ECCEDEN2A D' IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

RN37 ACCONTi 
di cui accomi sospesi 

. I CUI recuperQ 
Imposta sosulUuva , di cui acconti cedut i 

.00 

RN38 Restituzione bonus Bonus incapienti 

RN39 Importi nmborsati dal sostituto per detrazioni incapienti 

I.per do1 UBtll!llere o 
RN40 eia rl",ha'~lue """Ilantl! 

dal Mod. 130/2013 

RN41 IMPOSTA A DEBITO 

Trattenuto dal sostituto 

.00 

.00 
.00 Bonus famiglia 

Uflellorc detrazione per figli 

.00 
C.edlID compe.n~atCl COIl 

Mod. f24 ~I I versamenti ".4U 

.00 

RN42 IMPOSTAACCCRC' =OC'TCOC---------------

RESIDUO DELLE DETRAZIONI E DEI CREDITI O'IMPOSTA 

RN43 Residuo RN23 

Residuo RN24 . col. 3 

RNSO 

.00 

.00 
Reddito abitazione principale ' 

Residuo RN2.o1 . col . 

Residuo RN24. col 

4 50 .00 
6 

.00 .00 
.00 

Detrazione cimoni locazione 

.00 
Rimborsato dal sostill1to 

.00 

.00 Residuo RN2.o1. col. 

.00 Residuo RN28 

Reddi ti fondiari non imponibili l 

216220 .00 

216220.00 
86145.00 

.00 

1465.00 

.00 
84680.00 

.00 

77 379 .00 

7301.00 

46.00 
46 .00 

6 00 1.00 

13 00 .00 
.00 

.00 

.00 
868.00 
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QUADRO RV 
AOOlllOflME '!EGIorlAlE 

E COMUHAl{ Al, 'RPU 

Sezione I 

.3 AddiZionale 
O regionale al l"RPEF 

g 
'" N 

ò 
o 

:e 
o 
'" m 
;; , 
<i 
: Sezione II-A 

~ Addi2ionale 

~ comunale all'rRPEF 

Ò 
u 
:o 
N 

PERIODO D'IMPOSTA 2012 

CODICE FI SCALE 

1M L N G p p 5 7 A l 4 G 3 7 l u , 

REDDITI 

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all' IRPEF 
QUA DRO CR - Crediti d' imposta 

RV1 REDDITO IMPONIBilE 

RV2 

RV3 

ADDIZIONALE REGIONALE ALl'lRPEF DOVUTA 

ADDIZIONALE REGIONALE AlL"JRPEF TRAITENUTA O VERSATA 

(da cui altre trattenute .00 ) 
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALl ' lRPEF RI SULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DfCHIARAZIQNE (RX2 coI . .4 Mod. UNICO 2012) 

caSI panlcolan addizionale reg.onale 

(di tul sospesa ,00 

Cod. Regione di wi credilo IMU 730/2012 

.00 

RV5 ECCEDENZA 01 ADOIZlONAIL RrGlOtl Al.[ ALL'lRPEf RiSUlTANTE DALLA PRECEOEIIITE DICHIARAZIONE COIJlPENSATA NEl MOD F2~ 

RV6 
-..,.........p<f "" __ •• <10_ 
, __ ~1111111"- '»1;,>U 

Tranenuto dal SOStituto 

Rl/7 ADDIZIONALE REGIONALE AU'JRPEF A OEBITO 

RVe ADDIZIONALE REGIONALE AU'jRPEF A CREDITO 

.00 

Credito cGmperl!klto con 
MDCI f 2. per i versamenu IMU 

RV9 AlIQUOTA DELl"ADOIZIQ."oIALE COMUNALE DELIBERA TA DAL COMUNE 

.00 

AgevolaZIOnI 
RV1 0 ADDIZIONALE COMUNAlE AU'IRPEF DOVUTA 

ADDIZIONALE COMUNALE AU'IRPEF TRATTENUTA O VE RSATA 

Rimborsato dal SOStituto 

.00 

AlIquote per scaglioni 1 X 

Mod. N. 

216220.00 
3646.00 

3444.00 

.00 

.00 

202.00 
.00 

1204.00 

RV11 RC l 765 ,00 73012012 1 ,00 F2-4 l 4 l ,00 

----------------~~oè~,""'-,-t-"-t-t,~"Cu-t,-.·------------------c."oo"c(dC;-,-"-, ->o-,-,,~,,-c,--------------~3c=-".0'o'--.C--------- -----08COOc6°-.00--

RV12 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE All'lRPEF RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col, -4 Mod, UNICO 2012) 

Cod Comune di cui credito IMU 730/ 2012 

RV1 3 rCCEOE~ZA 01 AOOlDONA.l[ COt.4l.JNALE ~lL'lRP'ff InSUlTA~TE DALLA PREC[O[NTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL 1.1100, f 24 

-.-..c_ .... 
RV1 4 ................. _ 

_ "" __ '~Oll 
Trattenuto dal sostituto 

RVt 5 ADDIZIONALE COMUNALE ALLolRPEF A DEBITO 

.00 

CI'eOIIO COmpl'n~lo can 
Mod, .2. per i versamerui IMlJ Rimborsato dal sostituto 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

398.00 
RV16 ADDIZIONALE COMUNALE AU'IRPEF A CREDITO ,00 

-g 0Sccccccc,lcBO-----------------------------~~~~--~~~~------------------------~Add .. O .... CCCL,_c,="""C=C=_.L.C-CIC="C=""CCU=.=tOten=C=to~oc"",co=,=to=----------------"~ 
'~ eZlOne - RV1 7 ............ - m,..,......o u 

U Acconto addizionale Aliquote A"onto -_.to 2013 trattenuta dal uta compilate In caso 
;,;: AgevoIaDOnI Imporubde per scagbonI Aliquota ...... uuvu datore dJ lavoro di dIChiarazIOne IntegralNal -g com unale all' lRPEF 

Acconto da V'l!fS3re 

E ~P'c,' ~'12:::0~'3~=-___ --,.=;.2,-,1~6~2-=2"5:c.",,00,--!:X~ __ ---,-----,-____ -=3~6Oc1~.,,,,00~ ____ 2=--'-7--'O"'.00!!!'-_____ ---".00~ __ --:----:---'9o:.=-lO!.00~ 
~ QUADRO CR Sta~~efO Anno Reddilo estero Imposta estera Redd.to complessivo Impo!>ta lorda 
'iii CREDITIO' IMPOSTA 
~ 
u 
u 
~ Sezione l-A 
<Il D~t • • ~laIM al credito 
M d 'unpll>!a per r~dd.li 
O prodott i "tI 'C~ lcro 
CC' 

M 

W 
u 
O 

"a1 
E 
~ Sezione I-B 
> 

~ 
" 

cred'IO d'''"p05la pe< 
reddrl. p<oOOtIl all'estero 

Q.) Sezione Il 
E 
o 
c 
8 

Pum;l c"~a e canoro 
n.oo Il~ cep.rl' 

,00 ,00 
CR' 

Imposta netta Credito U\IItZZ8to di CUI relativo 
nelle precedenti dichiarazioni allo Stato e!>tero d i colonna 1 

.00 

CR2 
.00 

CR3 
.00 

CR4 
.00 

Anno 
CR5 

CR5 

CR? Credito d'it11pOSta per il riacquisto della prima casa 

CRa Credito d' ,mposta per canoni non percepiti 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 
lotale coi. i' !>e2. l+{ 

riferite allo sles!>o anno 

.00 

.00 
Residuo precedente d lchiara2ione 

00 

.00 
Quota di impo!>ta lorda 

.00 

.00 

.00 

.00 

" .00 

.00 

" .00 
Capienza nell 'irnpo!>ta netta 

.00 

.00 

Credito anno 2012 

.00 

" 

" 

.00 
Imposta estera: entro Il limIte 
della quot a d'lmpo!>ta lorda 

.00 

.00 
00 

.00 

.00 

.00 

.00 
Creolto da ulUlzzare 

nella presente dichiarazlOl"Ie 

.00 
00 

dr cui compensato nel Mod, f 24 

.00 
00 

Sezione III Residoo precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod, F24 
Cr"dilO d'~"posta CR9 
'I\Cff!Roel1! O oecull"110nl< 

Sezione IV 
Creduo d'imposta 
p~r immotltl. COIP'l i 
d,li MS~la '" Ahilluo 

CRI D Abitazione 
pnnc:ipalc 

CRl l Altri 
immoblll 

Codice fj!>Cale N rata Totale aedJto 

.00 
N, rata Ratei12ione 

.00 .00 
Rata annuale Residuo precedente dichiarazione 

,00 ,DO 

Totale credito Rata annuale 

,OD ,DO 

Sezione V Anno anticipaZIOne lD~~~'Ja\e Somma reintegrata Re!>iduo precedente dichiarazione Credito anno 2012 di cui compensato nel Mod , F24 

r.·~,(~ ~""4""" , ••• oqoo CRt 2 l 
"~""f'l,.,."rot"'_" 

Sezione VI 
C. edUo rI'lI11l1'1Ma 
jX"r fTlt'!I.~llOfTi 

Sezione VII 

CR13 

CR1-4 
Codice 

.00 00 .00 .00 

Re !>iduo precedente dichiarazione Credito IInno 201 2 di CUI compensato nel Mod, F24 

00 .00 .00 
Residuo precedente dichiarazione Credito di cui compcn!>ato nel Mod, F24 Credno residuo 

00 00 .00 .00 
7 
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